5.10—5.85 5.00—5.15
„ średnia . . .
Żyto wyborowe . . . 4.00—4.35 3.80—4.10
„ średnie . . .
Jęczmień browarny . . . 4.20—4.80 3.20—4.00
„ na kaszę . . . 3.70—4.00
Owies wyborowy . . . 3.20—3.80 2.75—3.10
„ średni . . .
Gróch warzelny . . .
„ pastewny . . .

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 30 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

(4—1)

Założyciele

Towarzystwa Śpiewaczego „Lutnia”

w m. Częstochowie

w myśl § 21 ustawy zatwierdzonej przez P. Ministra Spraw Wewnętrznych 17 listopada 1900 roku, niniejszem podają do publicznej wiadomości, że pierwsze Ogólne Zebranie członków wspomnianego Towarzystwa odbędzie się 25 lutego (10 Marca) 1901 roku o godzinie 4 popołudniu w sali Hotelu Angielskiego w Częstochowie.

Przedmiotem narad będzie:

- 1) balotowanie członków Towarzystwa, 2) ustanowienie wysokości i terminów składek dla członków honorowych i czynnych oraz dla stałych gości, jak również opłaty od wejścia dla osób wprowadzonych, 3) wybór Dyrektora chóru i określenie jego pensyi, 4) wybory na członków Zarządu Towarzystwa i komisji rewizyjnej.